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单位：人民币元
	序号
	项目
	财政补贴单价
	老人自负部分单价
	预估数量
	金额
	备注

	1
	堂食
	一荤一素
	5元/餐（市补：2.5元/餐+镇补：2.5元/餐）
	2元/餐
	43200餐
	216000元
	

	2
	送餐上门
	一荤一素
	9元/餐（市补：3.5元/餐（2.5元餐费+1元配送费）+镇补：5.5元/餐（2.5元餐费+3元配送费））
	4元/餐
	64800餐
	583200元
	

	3
	折扣补助
	特惠制、普惠制的折扣补助由镇与运营方各承担50%，因不同年龄段老人折扣补贴不同，预估镇承担补贴50000元
	50000元
	

	4
	运营补助
	因新增老年助餐点客观上增加运营单位成本，所以对新增（尖山社区、闸口村）助餐点补助人员工资、保险和场所保险费用，补助额不超4.3万元/年.点。
	86000元
	

	5
	采购代理费
	13800元
	

	合计：人民币（大写）玖拾肆万玖仟元整，（小写）949000元




